ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2679/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 29 tháng 8 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận chợ Biên Hòa đạt tiêu chuẩn chợ văn minh năm 2014

​​​​​​​
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân đã được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 1137/QĐ-UBND ngày 16/4/2013 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc quy định tiêu chuẩn và quy trình xét công nhận chợ đạt tiêu chuẩn văn minh/văn hóa trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 2512/TTr-SCT ngày 27 tháng 8 năm 2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận chợ Biên Hòa - thành phố Biên Hòa đạt tiêu chuẩn chợ văn minh năm 2014.
Điều 2. Giao UBND thành phố Biên Hòa có trách nhiệm xem xét, cân đối giải quyết kinh phí duy trì và phát huy các tiêu chuẩn chợ đạt được đối với chợ văn minh - chợ Biên Hòa. Ban Quản lý chợ Biên Hòa thực hiện thanh quyết toán kinh phí theo quy định hiện hành.

Điều 3. Ban Quản lý chợ Biên Hòa có trách nhiệm đôn đốc, nhắc nhở, kiểm tra, kiểm soát theo chức năng nhiệm vụ được giao để duy trì các tiêu chuẩn chợ văn minh theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa và Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên quan, Ban Quản lý chợ Biên Hòa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Phan Thị Mỹ Thanh

PAGE